P//Ia/Ai:et/doa PS‘//0á

$9atachta &do A,(1.4
C N 1.5 1 8.405/000 1-9 1

"sestfuteeet da. ee‘com toedee-
PORTARIA N.° 3567/2025

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito
do Município de Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei Complementar n.° 51/07,
Artigo 87.

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- Designar a partir de 05/02/2025 à
Servidora Pública Municipal Srta. EMANE FERREIRA, funcionária Pública
do Município no cargo de ENCARREGADO DE ENDEMIAS, portadora do RG.
n.° 42.663.462-7-SSP/SP e CPF n.° 350.107.078-02, para assumir a
Coordenação do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS.

Artigo 2.°:- Pelo cumprimento das funções
desenvolvidas receberá a Função Gratificada no valor de R$ 300,00 reais
mensais.

Artigo 3.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitos a partir de 05/02/2025.

P.M. "João Manzano", 17 de Feereiro de 2025.

Antonio Ferreira de M raçs Jumor
Prefeito Muni ipal,

V.- -
Publicada e afixada no lugar de costu e, conforme legislação em vigor nesta
data.

AparecidoD,e(nizetti Lopes
ct Encarregado ? Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br